
ALLEGATO  “A”   -   TARIFFE E COSTI D’USO 

1. BAR e DISTRIBUTORI AUTOMATICI  

TARIFFE COSTI D’USO 

TARIFFA - CANONE DI CONCESSIONE MENSILE 

(da pagarsi anticipatamente x semestri) 

ENERGIA 

ELETTRICA/MESE 

ACQUA/MESE 

BAR situati in edifici con popolazione scolastica: 

fino a 500 studenti: € 90,00  

fino a 800 studenti: € 120,00 

fino a 1000 studenti: € 150,00 

con più di mille studenti: € 200,00 

 

€ 43,00 

€ 57,00 

€ 72,00 

€ 86,00 

 

€ 10,00 

€ 13,00 

€ 17,00 

€ 20,00 

DISTRIBUTORI:  € 100,00 cadauno annuo € 50,00  annuo ===== 

2. PALESTRE 

 TARIFFE/CANONI COSTI D’USO 

ISTITUTO Canone €/ora RISCALDAMENTO 

€/ora 

ACQUA+LUCE 

€/ora 

I.T.I.S  Teramo € 12,00 € 17,00 € 3,00 

I.T.C. “Pascal”  Te € 11,00 € 9,50 € 3,00 

I.P.C. “Di Poppa” Te €   9,00 € 10,50 € 3,00 

I.T.G. “Forti” Te € 10,50 € 16,50 € 3,00 

I.T.C. “Comi” Te € 10,00 € 9,50 € 3,00 

I.P.S.I.A.  Te €   9,00 € 3,50 € 3,00 

Istituto Agrario, Te €   9,00 € 10,50 € 3,00 

I.T.I.S. Giulianova € 11,00 € 7,50 € 3,00 
I.P.S.I.A. Giulianova €   4,50 € 10,50 € 3,00 

LICEO Scient. Giulian. € 12,00 € 15,50 € 3,00 

LICEO Scient. Nereto € 10,50 € 10,50 € 3,00 

I.T.C. Nereto € 10,50 € 7,00 € 3,00 

I.T.C. Roseto (nn. 2 

strutture) 

€ 10,00 € 24,00 € 3,00 

I.T.C. Atri € 10,00 € 4,50 € 3,00 

ISTITUTO D’Arte Cast. €   6,00 € 5,00 € 3,00 

Liceo Scient. – Teramo €   9,00 € 11,50 € 3,00 

3. SALE 

SALA POLIFUNZIONALE 
Utilizzo giorni feriali 

€ 250,00 

€ 150,00 

€  50,00 

Intera giornata 

Frazione di giornata (fino a n. 9 ore) 

Utilizzo gratuito 

SALA POLIFUNZIONALE 
Utilizzo giorni festivi, prefestivi e 6 

gennaio, 25 aprile, 1 maggio, 2 

giugno, 1 novembre e 8 dicembre 

€ 300,00 

€ 200,00 

€  70,00 

Intera giornata 

Frazione di giornata (fino a n. 9 ore) 

Utilizzo gratuito 

CASA DEL MUTILATO 

 

€  100,00 

 

€   50,00 

Per ciascuna manifestazione 

nell’arco di una giornata o frazione 

Utilizzo gratuito 

SALA CONSILIARE €  200,00 

 

Per singola manifestazione nell’arco 

di una giornata o frazione 

 

4 AUDITORIUM – AULE MAGNE 

 TARIFFE/CANONI COSTI D’USO 

ISTITUTO TARIFFA/CANONE per 

giornata 

Riscaldamento €/ora Elettricità €/ora 

I.T.G.   “Forti” Teramo € 84,00 € 2,50 € 0,50 

I.T.I.S  “Alessandrini Te € 90,00 € 3,00 € 0,50 

I.T.C. “Pascal”Teramo € 96,00 € 3,00 € 0,50 

I.T.C. Nereto € 40,00 € 1,50 € 0,50 



Liceo Nereto € 70,00 € 2,50 € 0,50 

Ist. D’Arte Castelli € 30,00 € 5,00 € 0,50 

ITI Giulianova € 30,00 € 17,00 € 0,50 

Alberghiero Teramo € 70,00 € 5,50 € 0,50 

Polo Scolastico - Atri € 45,00 € 31,00 € 0,50 

 

5. AULE DELLE SCUOLE 

 TARIFFE/CANONI COSTI D’USO 

Tutti gli ISTITUTI Canone €/giorno e/o fraz. 

 

Riscaldamento 

€/ora 

Luce + acqua 

€/giorno 

AULE SCOLASTICHE € 29,00  20,00 5,00 
 

 

 

 


